
PACHET PIESE ADV 1285610

I.D.: 68606973

Data publicarii	26.04.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.434,41 RON - 4.434,41 RON

Descriere: ADV 1285610 FURTUN PRESIUNE ULEI COMPRESOR RABA B 5 16,81 84,05 ELEMENT FILTRU COMBUSTIBIL DAC -RABA B 4 6,72 26,88 CAMERA FRANARE SAVIEM B 5 445,38 2226,9 CAMERA FRANARE RABA B 3 462,15 1386,45 RELEU TENSIUNE 24V B 5 21,01 105,05 RELEU LUMINI 1 660 B 4 21,01 84,04 SONDA TEMPERATURA APA B 10 16,81 168,1 SUPAPA REFULARE AER DR 2200 B 2 176,47 352,94 4434,41
